
/ 

お客様各位

201 2年1月吉日

オリンパスメデイカルサイエンス販売株式会社

(東北消化器内札鏡懇談会 事務局)

第 9日来北消化器内視鏡懇談会開催にあたり

拝啓

最冬の供、お客禄各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平安は格別のお引き主てをいただき、厚〈御礼申し上け、ます。

この度の弊社親会社であるオリンパス株式会社における過去の損失計上先送りにかか

る一連の問題に関しまして、お客様には大変なご心配とご迷惑をお掛けしており、試に中

し訳ございません。心よりお詫び中しよげます。

この様な状況ではございますが、本会世話人の先生方とご相談の結果、東北地区の内視

鏡学の史なる発設を目的とし、引き続き運営の協力をさせて頂く事をご了解頂きました。

弊ネ土と致しましては、 1 日でも早くお客禄の信頼を四視できる禄、誠心誠意取り組んで

いく所存でござい主す。

今後とも引き続きのご指導を賜ります禄、何卒よろし〈お願い中し上け、ます。

敬具


